
ZARZĄDZENIE Nr 0050.44.2024 

WÓJTA GMINY SOKOLNIKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie zwołania zebrań wyborczych dla wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na 

terenie gminy Sokolniki  

 

Na podstawie art. 31  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz § 13 ust. 1 i ust.2 statutów sołectw stanowiących 

załączniki do uchwały Nr V/39/19 Rady Gminy Sokolniki z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

nadania statutów Sołectwom Gminy Sokolniki (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz.1534) zarządza 

się, co następuje: 

  § 1. Ustalam termin i miejsce wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy 

Sokolniki zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 § 2. Ustalam następujący porządek obrad dla przeprowadzenia wyboru Sołtysa i Rady 

Sołeckiej: 

1)  Otwarcie Zebrania Wyborczego.  

2) Przyjęcie porządku obrad. 

3) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej w kadencji 2019 – 2024. 

4) Wybór komisji skrutacyjnej. 

5) Wybór Sołtysa. 

6) Przejęcie prowadzenia obrad przez nowo wybranego Sołtysa.  

7) Ustalenie liczby członków Rady Sołeckiej. 

8) Wybór Rady Sołeckiej. 

9) Zapytania i wnioski. 

10) Zamknięcie Zebrania Wyborczego.  

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości mieszkańców Sołectw z terenu gminy 

Sokolniki poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sokolnikach, tablicach 

sołeckich oraz na stronie internetowej gminy Sokolniki.    

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 Wójt Gminy Sokolniki 

 /-/ Sylwester Skrzypek 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.44.2024 

Wójta Gminy Sokolniki 

z dnia 25 września 2024 r. 

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WIEJSKICH – PAŹDZIERNIK 2024  

Lp. Sołectwo Data Godzina Miejsce Obsługujący 

pracownik 

Urzędu Gminy 

1. Stary 

Ochędzyn 

21.10.2024 r. 17:00 sala GOKSiT  

w Starym 

Ochędzynie 

Małgorzata 

Okoń 

2. Nowy 

Ochędzyn 

21.10.2024 r. 17:00 sala GOKSiT  

w Starym 

Ochędzynie 

Zuzanna 

Sułkowska 

3. Kopaniny 21.10.2024 r. 19:00 sala gimnastyczna  

w budynku szkoły  

w Tyblach 

Dorota Golec 

 

4. Tyble 21.10.2024 r. 19:00 sala gimnastyczna  

w budynku szkoły  

w Tyblach 

Henryk Zioło 

5. Sokolniki 22.10.2024 r. 17:00 sala GOKSiT  

w Sokolnikach 

Justyna 

Napierajczyk 

6. Bagatelka 22.10.2024 r. 17:00 sala GOKSiT  

w Sokolnikach 

Monika Herbeć 

7. Wiktorówek 23.10.2024 r. 17:00 świetlica  

w miejscowości 

Wiktorówek 

Iwona Kapral 

8. Walichnowy 23.10.2024 r 19:00 sala OSP  

w Walichnowach 

Aleksandra 

Kukawska 

9. Ryś 24.10.2024 r. 17:00 sala OSP  

w Pichlicach 

Mariusz Figiel 

10. Góry 24.10.2024 r. 17:00 sala OSP  

w Pichlicach 

Łukasz Zychla 

11. Prusak 24.10.2024 r. 17:00 sala OSP  

w Pichlicach 

Izabela 

Majewska 

12. Pichlice 24.10.2024 r. 17:00 sala OSP  

w Pichlicach 

Katarzyna 

Krzyżanowska 

13. Zdzierczyzna 25.10.2024 r. 17:00 kaplica  

w miejscowości 

Zdzierczyzna 

Jolanta Cieśla 

 

 


